

Węgrów, dnia 10.08.2018 r.

**WYJAŚNIENIE I**  
**SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIACH**  
**Z DNIA 7 SIERPNI 2018 r. Sprawa RZSW-233/2018**

W dniu 7 sierpnia 2018 r. zgodnie z art. 38 ustawy zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. Z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), zwrócono się do Zamawiającego o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Zakup koparko-ładowarki służącej do utrzymania urządzeń melioracji wodnej”.**

Zwrócono się z następującymi pytaniami, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Dotyczące zapisów SIWZ:**

1. Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź na pytanie – tak.**

2. Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji 48 godzin od zgłoszenia?

**Odpowiedź na pytanie – nie.**

3. Czy Zamawiający zaakceptuje serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w odległości 106 km od siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie – tak.**

4. Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową naprawę w momencie podstawienia nieodpłatnie maszyny zastępczej 15 dnia roboczego?

**Odpowiedź na pytanie – nie.**

5. Czy Zamawiający sprecyzuje w jakich przypadkach będzie naliczał karę o której mowa w § 5 ust 1 lit g?

**Odpowiedź na pytanie – w przypadku podpisania umowy i nie**

**zrealizowania umowy na dostawę koparko-ładowarki.**

6. Czy Zamawiający odstąpi od kary o której mowa w § 5 ust 1 lit g, w momencie pojawienia się sytuacji o której mowa w § 5 ust 2 lit a, b, c,d ? Kara 10% wartości wynagrodzenia jest niewspółmierna z naruszeniem obowiązku, jeśli za każdy z przypadków sumuje się kary za każdy dzień opóźnienia. Jest to kara zwyczajowo stosowana tylko jednorazowo przy rozwiązaniu umowy przez którykolwiek ze stron.

**Odpowiedź na pytanie – nie.**

**Dotyczące specyfikacji technicznej:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie przednim ramieniem ładowarkowym oraz tylnym ramieniem koparkowym za pomocą dźwigni?

**Odpowiedź na pytanie – nie.**

Przewodniczący Zarządu  
Rejonowego Związku Spółek Wodnych  
w Węgrowie  
  
Adam Strak

Rejonowy Związek  
Spółek Wodnych  
07-100 Węgrów, ul. Podlaska 2  
tel. (25) ... 792 33 97  
KOD 802.00023-143 REGON 000102713